PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA CNPJ 13.891.611/0001-19 o Serviço De 

Capacitação Profissional Através Da Inscrição De 03 Vereadores Da Câmara 

Municipal De Chapada Gaúcha No Curso MANDATO, GESTÃO E ATUAÇÃO 

LEGISLATIVA NA PRÁTICA. O valor total estimado para esta contratação é a 

importância de R$6.270,00 (seis mil, duzentos e setenta reais), a serem 

executados no exercício de 2025, tendo as despesas suportadas por dotações 

constantes do Orçamento Municipal. 

https://www.chapadagaucha.mg.leg.br/